[bookmark: _GoBack]研究費共通　5

出  張  依  頼  書
[bookmark: Text2][bookmark: Text20][bookmark: Text21]20  年  月  日

　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               先端科学技術推進機構長
　 鶴田　浩章　   印

　研究の遂行上必要なため、貴機関に所属する者の出張を下記のとおり承認いただくよう
お願いいたします。
記

1.　出張者の所属・資格・氏名
(記名)
（所属）　　　　　　　　　　　　（資格）　　　　　　　　　　　（氏名）

2.　　※ 科研費に限り、学会に参加する場合は、研究協力者に出張を依頼しなくてはならない理由も記入してください

3.　用務地･用務先
(市町村名等)(研究機関名等)

4.　　　20  年  月  日　～　20  年  月  日（  　日間）

5.　費用の負担
研究費名・研究種目
(記名)
研究者　　 （所属）　　　　　　　　　　　（資格）　　　　（氏名）
研究代表者　※上記研究者と同じ場合は記入不要
(記名)
（所属）　　　　　　　　　 　 （資格）　　　　（氏名）

　　　　（注1）本学からの出張依頼は、出張者の出張命令権者(所属がない場合は出張者本人)へ行います。
出張を承諾された後、出張者及び出張命令権者は出張承諾書（研究費共通６）を提出してください。

24.10